1 / 2

证券代码：000925 证券简称：众合科技 公告编号：2025-055

浙江众合科技股份有限公司关于与专业投资机构

共同投资设立空天创投基金的进展公告

一、对外投资概述

浙江众合科技股份有限公司（以下简称“众合科技”或“公司”）为促进公

司空间信息产业的快速、稳健、可持续发展，计划出资 1,900 万元人民币，与专

业投资机构陕西空天宏远创业投资管理有限公司、浙江智星列车科技有限公司、

陕西空天动力投资管理有限公司、太湖空天动力研究院（无锡）有限公司共同投

资设立空天众合创业投资（无锡）合伙企业（有限合伙）（最终以工商行政管理

部门核准登记的为准），该基金的规模为 5,005 万元。

具体内容详见公司于 2025 年 7 月 7 日在《证券时报》《上海证券报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《浙江众合科技股份有限公司关

于与专业投资机构共同投资设立空天创投基金的公告》（公告编号：临 2025-047）。

二、对外投资进展情况

公司于近日收到通知，获悉公司参与投资的空天众合创业投资（无锡）合伙

企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案证明，具

体内容如下：

1、基金名称：空天众合创业投资（无锡）合伙企业（有限合伙）

2、管理人名称：陕西空天宏远创业投资管理有限公司

3、托管人名称：中国工商银行股份有限公司

4、备案日期：2025 年 08 月 15 日

三、备查文件

1、中国证券投资基金业协会私募投资基金备案证明。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

2 / 2

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司董事会

二〇二五年八月十九日